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Numri i Kontributi i Numri i
Përfshirë në krijuesve përgjithshëm regjistrimeve të

Emri i institucionit/bibliotekës COBISS.AL Gjithsej Të krijuara Shkarkuar në vitin 2018 në CONOR.AL përvetësuara

BIBLBIOTEKAT UNIVERSITARE DHE ATO TË SHKOLLAVE TË LARTA
1. Biblioteka e Qytetit Studenti, Tiranë 12/2013 0 0 0 0 0 0
2. Komanda e Doktrinës dhe Stërvitjes, Tiranë 10/2013 0 0 0 0 131 0
3. UBT, Biblioteka shkencore 05/2013 1.039 1.039 0 3 6.559 0
4. Universiteti 'Aleksandër Moisiu', Durrës 10/2014 664 664 0 3 1.022 0
5. Universiteti 'Aleksandër Xhuvani', Elbasan 11/2014 0 0 0 0 64 0
6. Universiteti 'Eqrem Çabej', Gjirokastër 12/2013 466 466 0 1 552 0
7. Universiteti 'Ismail Qemali', Vlorë 05/2013 27 22 5 1 459 4
8. Universiteti 'Luigj Gurakuqi', Shkodër 05/2013 6 6 0 4 1.970 0
9. Universiteti Europian i Tiranës 10/2013 706 706 0 1 4.508 0

10. Universiteti i Mjeksisë, Tiranë 05/2013 494 332 162 3 2.752 0
11. UPT, Biblioteka shkencore 05/2013 0 0 0 0 236 0
12. UPT, Fakulteti i Gjeologjisë dhe i Minierave 05/2013 0 0 0 0 36 0
13. UPT, Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike 05/2013 184 184 0 1 867 0
14. UPT, Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit 05/2013 0 0 0 0 517 0
15. UT, Fakulteti i Drejtësisë 10/2013 174 174 0 1 1.064 0
16. UT, Fakulteti i Historisë dhe Filologjisë 10/2014 188 188 0 2 2.588 0
17. UT, Fakulteti i Shkencave Natyrore 10/2013 35 35 0 1 1.783 2
18. UT, Fakulteti i Shkencave Sociale 05/2013 0 0 0 0 568 0

Gjithsej 3.983 3.816 167 *21 25.676 6

BIBLIOTEKAT SPECIALE
1. Akademia e Shkencave e Shqipërisë, Tiranë 07/2012 71 71 0 2 562 0
2. Biblioteka e Kryeministrisë, Tiranë 06/2015 571 571 0 1 1.605 0
3. Shkolla e Magjistraturës, Tiranë 06/2015 82 82 0 1 231 0

Gjithsej 724 724 0 *4 2.398 0

BIBLIOTEKAT PUBLIKE
1. Biblioteka Publike, Berat 10/2014 0 0 0 0 132 0
2. Biblioteka Publike, Durrës 10/2014 385 385 0 3 2.414 1
3. Biblioteka Publike, Fier 10/2014 0 0 0 0 1.316 0
4. Biblioteka Publike, Lezhë 10/2013 7 7 0 1 215 0
5. Biblioteka Publike 'Apostol Meksi', Gjirokastër 06/2015 0 0 0 0 0 0
6. Biblioteka Publike 'Gjon Gazulli', Rrëshen 06/2015 23 23 0 1 23 0
7. Biblioteka Publike 'Marin Barleti', Shkodër 05/2013 56 56 0 2 2.499 0
8. Biblioteka Publike 'Thimi Mitko', Korçë 10/2014 110 110 0 2 867 0
9. Biblioteka Publike Roskovec 10/2018 0 0 0 0 0 0

Gjithsej 581 581 0 *9 7.466 1

30 Gjithsej - të gjitha bibliotekat 5.288 5.121 167 *34 35.540 7

Baza e të dhënave për redaktim 07/2012 0 0 0 0 0 0

Gjithsej 5.288 5.121 167 *34 35.540 7

Lloji i regjistrimit
    - emër vetjak (a) 5.288 5.121 167 *34 35.539 7
    - emër organizate (b) 0 0 0 *0 1 0
Gjithsej 5.288 5.121 167 *34 35.540 7

*** Tjetër
CONOR.AL 5.288 5.121 167 *34 35.540 7

* E dhëna nuk paraqet numrin aktual të krijuesve, sepse disa katalogues me leje për katalogimin e përbashkët punojnë edhe jashtë bibliotekës së tyre.
*** Regjistrimet e krijuara jashtë bibliotekave të përfshira në statistikën vjetore (bibliotekat e përjashtuara, regjistrimet e konvertuara nga sistemet e tjera etj.)

Legjenda (sipas kolonave):
- Emri i institucionit/bibliotekës: biblioteka anëtare me të drejta të plota në sistemin COBISS.AL në vitin 2018
- E përjashtuar: muaji dhe viti i përjashtimit të bibliotekës si anëtare me të drejta të plota në sistemin COBISS.AL
- Kontributi në CONOR.AL në vitin 2018: numri i regjistrimeve të krijuara në bazën e njësuar të të dhënave CONOR.AL në vitin 2018
    - Gjithsej: numri i të gjitha regjistrimeve
    - Të krijuara: numri i regjistrimeve të krijuara
    - Shkarkuar: numri i regjistrimeve të shkarkuara
- Numri i krijuesve në vitin 2018: numri i kataloguesve, të cilën në vitin 2018 në bazën e njësuar të të dhënavev kanë krijuar së paku një regjistrim
- Kontributi i përgjithshëm në CONOR.AL: numri i të gjitha regjistrimeve të bibliotekës së veçantë në bazën e njësuar të të dhënave CONOR.AL
- Numri i regjistrimeve të përvetësuara: numri i të gjitha regjistrimeve, që janë përvetësuara deri më dt. 31. 12. 2018
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n. Kontributi në CONOR.AL në 2018

Nga kjo

ANËTARËT ME TË DREJTA TË PLOTA NË SISTEMIN COBISS.AL
DHE BASHKËPUNIMI I TYRE NË SISTEMIN E KATALOGIMIT TË PËRBASHKËT

Baza e njësuar e të dhënave CONOR.AL

Numri i regjistrimeve më dt. 31 dhjetor 2018 24. 01. 2019
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